
K prodeji, pozemky - louka, 3693 m2
Číslo inzerátu (ID): 4305319 Datum vydání: 20.01.2025

Cena za nemovitost:

650 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme k prodeji pozemek typu louky v obci Plzeň - Koterov, v
blízkosti cyklostezky směr Starý Plzenec. Tento rozlehlý pozemek
o celkové ploše 3 693m2 je rozdělen na 3 části. Pozemek o
velikosti 3 297 m2 je polní cestou rozdělen na dvě části, poslední
pozemek o velikosti 396 m2 se nachází přímo u řeky cca 300 m od
těch dvou. Louka poskytuje ideální prostor pro různé venkovní
aktivity a relaxaci v přírodě. Díky své rozloze nabízí dostatek
prostoru pro vaše nápady a projekty. V minulosti využíván na
výcvik psů. Pozemek se nachází v klidné lokalitě, která poskytuje
ideální podmínky pro odpočinek a rekreaci. Pozemek není
zasíťován.
V blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost a dobré
dopravní spojení. Tato nabídka je skvělou příležitostí pro ty, kteří
hledají prostor pro venkovní aktivity či zahradničení.
K dispozici ihned, při rychlém jednání možná sleva.
V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4305319
Inzerát vydán: 20.01.2025
ID zakázky v RK: 2443
Plocha: 3693 m2
Plocha pozemku: 3693 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikol Hrubá
Tel:

725906072
Email:

asistentka@rkadriana.cz

RK Adriana s.r.o,
Tel:

704391330
Adresa:

Chudenická 1059/30,

10200 Praha
Web:

rkadriana.cz


